
 

 

UCHWAŁA NR XIII/101/25 

RADY MIEJSKIEJ W BRODACH 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia ryczałtowej  stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  za rok od 

domku letniskowego na nieruchomości albo od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele 

rekreacyjno – wypoczynkowe położonych na terenie gminy Brody 

Na podstawie art. 6j ust. 3b i art. 6k ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2024r. poz. 399 z późn.zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15, ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2024r., poz. 1465 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od domku 

letniskowego na nieruchomości albo od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno – 

wypoczynkowe położonych na terenie gminy Brody w wysokości 300,00 zł za rok. 

§ 2. Określa się podwyższoną ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok 

od domku letniskowego na nieruchomości albo od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno- 

wypoczynkowe, jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów w sposób 

selektywny, w  wysokości dwukrotności stawki określonej  w §1 tj. wynoszącą 600,00 zł  za rok. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brodów. 

§ 4. Traci moc Uchwała XL/299/23 Rady Gminy Brody z dnia 28 marca  2023r. w sprawie ustalenia 

ryczałtowej  stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości, na której znajduje 

się domek letniskowy lub od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe 

położonych na terenie gminy Brody. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

Małgorzata Wawrzyniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 7 maja 2025 r.

Poz. 1172


		2025-05-07T13:55:22+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




